
【選挙区別】小選挙区選出議員選挙

B/A (%) C/B (%) E/D(%) F/E (%)

松江市 161,607 12,559 7.77% 1,458 11.61% 163,249 10,430 6.39% 1,175 11.27%

安来市 29,794 604 2.03% 44 7.28% 30,448 1,383 4.54% 180 13.02%

雲南市 29,306 2,546 8.69% 239 9.39% 29,899 2,582 8.64% 274 10.61%

奥出雲町 9,424 917 9.73% 63 6.87% 9,774 1,148 11.75% 156 13.59%

飯南町 3,673 208 5.66% 15 7.21% 3,801 237 6.24% 23 9.70%

海士町 1,917 176 9.18% 7 3.98% 1,878 184 9.80% 23 12.50%

西ノ島町 2,169 104 4.79% 10 9.62% 2,238 157 7.02% 5 3.18%

知夫村 500 33 6.60% 3 9.09% 516 46 8.91% 4 8.70%

隠岐の島町 10,955 547 4.99% 36 6.58% 11,237 2,236 19.90% 447 19.99%

１区計 249,345 17,694 7.10% 1,875 10.60% 253,040 18,403 7.27% 2,287 12.43%

浜田市 40,729 1,722 4.23% 119 6.91% 41,833 2,317 5.54% 253 10.92%

出雲市 139,640 9,204 6.59% 979 10.64% 140,641 8,210 5.84% 908 11.06%

益田市 35,928 2,277 6.34% 165 7.25% 36,750 2,483 6.76% 231 9.30%

大田市 26,448 1,611 6.09% 137 8.50% 27,211 1,588 5.84% 192 12.09%

江津市 17,984 1,295 7.20% 94 7.26% 18,368 1,490 8.11% 128 8.59%

川本町 2,509 151 6.02% 32 21.19% 2,566 213 8.30% 27 12.68%

美郷町 3,462 245 7.08% 11 4.49% 3,526 252 7.15% 36 14.29%

邑南町 8,056 369 4.58% 40 10.84% 8,259 1,353 16.38% 381 28.16%

津和野町 5,563 422 7.59% 34 8.06% 5,707 616 10.79% 86 13.96%

吉賀町 4,592 280 6.10% 14 5.00% 4,729 332 7.02% 36 10.84%

２区計 284,911 17,576 6.17% 1,625 9.25% 289,590 18,854 6.51% 2,278 12.08%

合 計 534,256 35,270 6.60% 3,500 9.92% 542,630 37,257 6.87% 4,565 12.25%

G/D (%) H/G (%)

542,630 139,621 25.73% 24,500 17.55%

令和８年２月８日執行衆議院議員総選挙における期日前投票の状況
（令和８年２月１日現在）

令和８年２月１日現在（投票日前７日）

期日前
投票者数

B

うち午後
５時

以降の
投票者数

C

うち午後
５時

以降の
投票者数

F

【前回】令和６年10月20日現在（投票日前７日）

選挙人名簿
登録者数

(R6.10.14)
在外選挙人名簿
登録者数も含

む。
D

期日前
投票者数

E

選挙人名簿
登録者数

(R6.10.14)
在外選挙人名簿
登録者数も含

む。
D

期日前
投票者数

G

うち午後
５時

以降の
投票者数
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【前回】令和６年10月27日執行衆議院議員総選挙（最終）

選挙人名簿
登録者数
(R8.1.26)

在外選挙人名簿
登録者数も含

む。
A



【市町村別】小選挙区選出議員選挙

B/A (%) C/B (%) E/D(%) F/E (%)

松江市 161,607 12,559 7.77% 1,458 11.61% 163,249 10,430 6.39% 1,175 11.27%

浜田市 40,729 1,722 4.23% 119 6.91% 41,833 2,317 5.54% 253 10.92%

出雲市 139,640 9,204 6.59% 979 10.64% 140,641 8,210 5.84% 908 11.06%

益田市 35,928 2,277 6.34% 165 7.25% 36,750 2,483 6.76% 231 9.30%

大田市 26,448 1,611 6.09% 137 8.50% 27,211 1,588 5.84% 192 12.09%

安来市 29,794 604 2.03% 44 7.28% 30,448 1,383 4.54% 180 13.02%

江津市 17,984 1,295 7.20% 94 7.26% 18,368 1,490 8.11% 128 8.59%

雲南市 29,306 2,546 8.69% 239 9.39% 29,899 2,582 8.64% 274 10.61%

市計 481,436 31,818 6.61% 3,235 10.17% 488,399 30,483 6.24% 3,341 10.96%

奥出雲町 9,424 917 9.73% 63 6.87% 9,774 1,148 11.75% 156 13.59%

飯南町 3,673 208 5.66% 15 7.21% 3,801 237 6.24% 23 9.70%

川本町 2,509 151 6.02% 32 21.19% 2,566 213 8.30% 27 12.68%

美郷町 3,462 245 7.08% 11 4.49% 3,526 252 7.15% 36 14.29%

邑南町 8,056 369 4.58% 40 10.84% 8,259 1,353 16.38% 381 28.16%

津和野町 5,563 422 7.59% 34 8.06% 5,707 616 10.79% 86 13.96%

吉賀町 4,592 280 6.10% 14 5.00% 4,729 332 7.02% 36 10.84%

海士町 1,917 176 9.18% 7 3.98% 1,878 184 9.80% 23 12.50%

西ノ島町 2,169 104 4.79% 10 9.62% 2,238 157 7.02% 5 3.18%

知夫村 500 33 6.60% 3 9.09% 516 46 8.91% 4 8.70%

隠岐の島町 10,955 547 4.99% 36 6.58% 11,237 2,236 19.90% 447 19.99%

町村計 52,820 3,452 6.54% 265 7.68% 54,231 6,774 12.49% 1,224 18.07%

合 計 534,256 35,270 6.60% 3,500 9.92% 542,630 37,257 6.87% 4,565 12.25%

G/D (%) H/G (%)

542,630 139,621 25.73% 24,500 17.55%

選挙人名簿
登録者数
(R8.1.26)

在外選挙人名簿
登録者数も含

む。
A

令和８年２月１日現在（投票日前７日）

期日前
投票者数

B

うち午後
５時

以降の
投票者数

C

【前回】令和６年10月20日現在（投票日前７日）

選挙人名簿
登録者数

(R6.10.14)
在外選挙人名簿
登録者数も含

む。
D

令和８年２月８日執行衆議院議員総選挙における期日前投票の状況
（令和８年２月１日現在）

【前回】令和６年10月27日執行衆議院議員総選挙（最終）

選挙人名簿
登録者数

（R6.10.14）
在外選挙人名簿
登録者数も含

む。
D

期日前
投票者数

G

うち午後
５時

以降の
投票者数

H

期日前
投票者数

E

うち午後
５時

以降の
投票者数

F


